
UCHWAŁA Nr XIII/136/03 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 5 grudnia 2003 r. 

 
     zmieniająca uchwałę w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Działdowo, przyznania pierwszeństwa w ich nabywaniu  oraz udzielania bonifikat. 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządach gminnych ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz 2003 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 ) oraz art.34 ust. 1 i 6, art.67 ust. 3, art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 2, art. 70 ust. 1,2,3 i 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z 2001 r. Nr 129, poz. 1447; Nr 
154 poz. 1800 z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 126 poz. 1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 200 poz. 
1682, Nr 240 poz. 2058 z 2003 r. Nr 1 poz. 15, Nr 80 poz. 717,720 i 721 ) Rada Miasta Działdowo, uchwala co następuje. 
 
     § 1. W § 4 uchwały Nr XII / 203/99 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 28 grudnia 1999 r. w sprawie zasad sprzedaży 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Działdowo, przyznania pierwszeństwa w ich nabywaniu oraz 
udzielania bonifikat, dotychczasową treść oznacza jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
      „2. Udzielona bonifikata obejmuje należność z tytułu zwaloryzowanej kaucji podlegającej zwrotowi w związku z nabyciem 
prawa własności lokalu mieszkalnego”. 
 
     § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –         
- Mazurskiego.  
 
 
                   Przewodnicząca Rady 
                   Teresa Bartkowska 
  

 


